

Manifestacja pracowników Grupy ENERGA ich rodzin w Toruniu 4 października w godzinach 12.00-15.00. pod hasłem „BRONŹMY MIEJSC PRACY W ENERDZE”.

**Szanowna Pani Redaktor i Szanowna Klientko Grupy Energa !
Szanowny Panie Redaktorze i Szanowny Kliencie Grupy Energa!**

*Zwracamy się już po raz drugi do naszych Szanownych Klientów.
Pierwszy raz apelowaliśmy do Klientów w Gdańsku dnia 27 czerwca br.*

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, abyś nie musiał godzinami wisieć na infolinii, czekając na jakikolwiek kontakt z moją Firmą.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, bo po zlikwidowaniu blisko 250 posterunków energetycznych i 45 powiatowych Biur Obsługi Klienta, Tobie i Twojej mamie emerytce zostanie tylko Internet - jeśli spróbujecie wyjaśnić źle naliczony rachunek. Oczywiście pod warunkiem, że mama ma komputer w domu i umie się nim posługiwać, a jeśli nie ma to zawsze będą ją mile witać w jedynym jakie pozostanie Biurze Obsługi Klienta w Gdańsku. Z Kalisza jedzie się tylko 7 godzin, z Koszalina tylko 5, z Płocka 6, Olsztyna -5 oczywiście samochodem a PKP to jak kto wie, a nawet cały dzień.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia bo będziesz musiał już od nowego roku według nowej taryfy, spłacić w rachunku długi jakie zaciągnęła moja Firma w bankach europejskich. Już dzisiaj każdy z klientów musi nam zapłacić w rachunku po 2 tys. zł na głowę, aby Energa mogła oddać bankom pieniądze. Długi sięgają wartości majątku największej spółki Energi czyli Operatora, tego który Tobie dostarcza prąd.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, żebyś nie musiał siedzieć po ciemku bo moja ekologiczna firma, dzięki odkupieniu farm wiatrowych od zachodnioeuropejskich firm energetycznych, które na potęgę wycofują się z tego biznesu w Polsce, będzie produkować najdroższy prąd w kraju.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, żebyś nieustannie nie trzymał się za portfel, bo dzięki podłączeniu farm wiatrowych należących do różnych prywatnych biznesmenów, a także montażowi liczników zdalnego odczytu (słynne AMI) – dystrybucja energii stanie się najdroższa w Polsce. Niestety, nie będziesz mógł z tej super drogiej usługi zrezygnować, bowiem nie urwiesz się z drutu naszej firmy, o j nie !!!

A co z tego będziesz miał drogi Kliencie? Jeśli zechcesz zaoszczędzić 2 złote to z pewnością zdecydujesz się na wyłączenie telewizora w czasie meczu naszej reprezentacji albo w czasie ulubionego serialu, po to żeby podbiec do inteligentnego licznika na korytarzu lub przy płocie i pooglądać sobie w okienku licznika jak spada Twoje szczytowe zużycie energii. A na dokładkę, raz na 4 lata ufundujesz sobie ten inteligentny licznik za 400 zł i przyzwolisz na degradację środowiska i powstawanie góry odpadów, gdyż liczniki te nie podlegają utylizacji.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, bo będziesz coraz dłużej czekał na usunięcie awarii. Ja niedługo nie będę tu pracował - służby eksploatacyjno – inwestycyjne w najbliższym czasie zostaną przerzedzone do wielkości latających brygad widm. Usuwaniem usterek zajmie się „niewidzialna ręka rynku”.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, żebyś się nie musiał w rachunku za energię płacić kosztów wynajmowania luksusowych biur dla Centrali. Z jej rachunku bowiem wynika – inaczej niż z Twojego i mojego - że wynajmowanie bardziej się opłaca. Więc wysprzedaje i pozbywa się za przysłowiową złotówkę swoich siedzib, które z mozołem budowały pokolenia

energetyków. Ale im chodzi przecież o piar, czyli mydlenie oczu a nie o ekonomię i tanie funkcjonowanie.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, żeby za wypracowane przez mnie i pośrednio przez ciebie Drogi Kliencie miliony zysku, zbudowane zostały nowe elektrownie, nowe linie energetyczne, dające Tobie bezpieczeństwo i niezawodne zasilanie. Aby te pieniądze nie trafiały do rzesz doradców, koleśków z układu i pseudo fachowców od pozorowanego dialogu społecznego i sztuki okłamywania ludzi.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, bo nie chcę żebyś to Ty mnie utrzymywał, kiedy powiększę grono bezrobotnych. A może nawet będę z Tobą konkurował o pracę. Dziś mogę zarobić na sobie sam i nie chcę wiele z tych wypracowanych przez mnie 800 mln zł zysku na rok. W spółce zarabiam średnio od 3 do 4 tys. zł brutto – nadgodzin już nie mam, dyżurów technicznych też, bo po co, przecież Klient i tak poczeka w ciemnościach, dostępu do nas już nie ma, a najmniejszą awarię zawsze można przedstawić Klientom jako klęskę żywiołową.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, bo pracodawcy Firmy robią zamach na Zbiorowy Układ Pracy. Podstawą mojej pracy ma być niewolnicze prawo i humorek szefa. Podczas gdy „elity” w centralach, czyli krewni i znajomi prezesa, dyrektorzy i prezesi od siedmiu boleści, zarabiają po 50 tys. zł na miesiąc i jeszcze dostają od 100 do 400 tys. zł premii rocznie, oczywiście głównie za wyrzucanie nas z pracy na garnuszek państwa.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, bo dajesz się manipulować, okłamywać kilkunastu firmom piarowym i doradcom, którzy budują fałszywy image Grupy ENERGA.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia zanim odczuje to Twoja kieszeń lub nastąpi wielka ciemność – blackout.

Wychodzę w Twoim imieniu na ulice Torunia, żebyś był tego świadomy prędzej a nie później !!!

A teraz Ty drogi Redaktorze i Kliencie zapytaj zarządy ENERGI otwarcie także w moim imieniu. Masz prawo bo ENERGA to spółka publiczna, Skarbu Państwa.

ZAPYTAJ głównie o finanse, a więc:

- ile Cię kosztują odsetki od pożyczonych pieniędzy. I na co zostały wydatkowane kredyty;
- zapytaj dlaczego w spółce Skarbu Państwa, fachowcy od wynajmowania powietrzni płaskich, prowadzenia aptek i socjologowie tak wiele zarabiają. Masz prawo. Jesteś hojnym sponsorem. Płacisz przecież w kraju za dostarczoną energię do domu już najwięcej;
- ile kosztuje już dzisiaj Firmę niemądra restrukturyzacja m.in. dotycząca zniszczenia obsługi klienta, wydzielenia jej w spółkę EOiS wraz z systemami billingowymi a teraz jej odbudowa z nakazu URE i prawa energetycznego. Ja głośno krzyczę, że jest to już dzisiaj druga Ostrołęka, czyli kolejne 200 mln zł zmarnowanych;
- ile kosztuje sponsoring wykonywany przez spółkę skarbu Państwa i kto z niego korzysta. Ja ponownie głośno krzyczę, że jest to znacznie więcej niż podatki, które wpłaca moja Firma każdego roku do skarbcza województwa pomorskiego, czyli trzydzieści kilka milionów;
- ile dzisiaj kosztuje usługa dostarczania prądu do domu, jaki to procent w rachunku, ile ta usługa będzie kosztowała za rok czy dwa lata, zapytaj w innych koncernach o to samo i porównaj.

Pozdrawiam pracownik Energi, manifestujący 4 października w Toruniu